
     UCHWAŁA NR IX/39/24 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 17 grudnia 2024r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024r. poz. 1465, 1572 ) oraz art. 211, art. 212 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz.U. z 2024r. poz. 1530 ) oraz art.111 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2024r. poz. 167 ) Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

4. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi  45.944.512,28zł, w tym: 

       a)  bieżące – 29.690.644,97zł 

       b)  majątkowe – 16.253.867,31zł 

   2) plan wydatków wynosi  51.962.769,28zł, w tym: 

       a) bieżące – 29.838.863,28zł 

       b) majątkowe – 22.123.906,00zł. 

§ 2. 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku nr 4 do niniejszej Uchwały. 

 

     § 3. 

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w 

Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.     

            

     Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                Sylwia Duzik 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IX/39/24 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 17 grudnia 2024r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2024r. 
Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 213 336,00 0,00 0,00 213 336,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 945 606,00 -121 475,00 0,00 5 824 131,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 114 925,00 -121 475,00 0,00 1 993 450,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 014 500,00 -121 475,00 0,00 1 893 025,00 

801     Oświata i wychowanie 813 879,90 0,00 33 000,00 846 879,90 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 26 159,00 0,00 8 000,00 34 159,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 



    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 200 000,00 0,00 25 000,00 225 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

70 000,00 0,00 25 000,00 95 000,00 

855     Rodzina 27 000,00 0,00 4 916,00 31 916,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 0,00 4 916,00 4 916,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

0,00 0,00 4 916,00 4 916,00 

bieżące razem: 25 099 281,89 -121 475,00 37 916,00 25 015 722,89 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

59 780,00 0,00 0,00 59 780,00 

 

majątkowe 

600     Transport i łączność 7 421 485,00 -2 247 740,00 0,00 5 173 745,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

190 829,00 0,00 0,00 190 829,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 7 421 485,00 -2 247 740,00 0,00 5 173 745,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

190 829,00 0,00 0,00 190 829,00 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 700 000,00 -2 247 740,00 0,00 3 452 260,00 

926     Kultura fizyczna 662 325,00 -637 525,00 0,00 24 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 637 525,00 -637 525,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 



    6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

637 525,00 -637 525,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 19 139 132,31 -2 885 265,00 0,00 16 253 867,31 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 036 181,00 0,00 0,00 1 036 181,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 461 586,08 0,00 0,00 4 461 586,08 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 48 913 336,28 -3 006 740,00 37 916,00 45 944 512,28 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 095 961,00 0,00 0,00 1 095 961,00 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                    Sylwia Duzik 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr IX/39/24 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 17 grudnia 2024r. 

 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2024r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 213 336,00 213 336,00 213 336,00 0,00 213 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 336,00 213 336,00 213 336,00 0,00 213 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 9 665 417,00 406 917,00 406 917,00 0,00 406 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 258 500,00 9 258 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 247 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 247 740,00 -2 247 740,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 447 677,00 436 917,00 436 917,00 0,00 436 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 010 760,00 7 010 760,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 639 827,00 381 327,00 381 327,00 0,00 381 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 258 500,00 9 258 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 247 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 247 740,00 -2 247 740,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 422 087,00 411 327,00 411 327,00 0,00 411 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 010 760,00 7 010 760,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 106 065,00 106 065,00 106 065,00 0,00 106 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 065,00 136 065,00 136 065,00 0,00 136 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 247 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 247 740,00 -2 247 740,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 452 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 452 260,00 3 452 260,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 4 280 002,30 3 976 250,30 3 508 470,30 2 765 870,00 742 600,30 0,00 408 000,00 59 780,00 0,00 0,00 303 752,00 303 752,00 303 752,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101 000,00 101 000,00 101 000,00 30 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 381 002,30 4 077 250,30 3 609 470,30 2 795 870,00 813 600,30 0,00 408 000,00 59 780,00 0,00 0,00 303 752,00 303 752,00 303 752,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 267 352,00 267 352,00 267 352,00 239 800,00 27 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 352,00 272 352,00 272 352,00 239 800,00 32 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 606 633,30 2 606 633,30 2 585 133,30 2 062 570,00 522 563,30 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 30 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 696 633,30 2 696 633,30 2 675 133,30 2 092 570,00 582 563,30 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 630 750,00 1 630 750,00 1 630 750,00 1 630 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 660 750,00 1 660 750,00 1 660 750,00 1 660 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 92 330,00 92 330,00 92 330,00 0,00 92 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 330,00 122 330,00 122 330,00 0,00 122 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 218 704,30 218 704,30 218 704,30 0,00 218 704,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 704,30 248 704,30 248 704,30 0,00 248 704,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 295 800,00 270 800,00 180 800,00 0,00 180 800,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 800,00 280 800,00 180 800,00 0,00 180 800,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 270 800,00 270 800,00 180 800,00 0,00 180 800,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 800,00 280 800,00 180 800,00 0,00 180 800,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 985 327,90 14 705 935,90 14 195 543,90 12 161 204,00 2 034 339,90 0,00 510 392,00 0,00 0,00 0,00 279 392,00 279 392,00 142 992,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 018 327,90 14 738 935,90 14 228 543,90 12 161 204,00 2 067 339,90 0,00 510 392,00 0,00 0,00 0,00 279 392,00 279 392,00 142 992,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe przed zmianą 9 460 853,00 9 181 461,00 8 864 681,00 7 890 103,00 974 578,00 0,00 316 780,00 0,00 0,00 0,00 279 392,00 279 392,00 142 992,00 0,00 0,00 



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 468 853,00 9 189 461,00 8 872 681,00 7 890 103,00 982 578,00 0,00 316 780,00 0,00 0,00 0,00 279 392,00 279 392,00 142 992,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 427 000,00 427 000,00 427 000,00 0,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 473,63 7 473,63 7 473,63 0,00 7 473,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 434 473,63 434 473,63 434 473,63 0,00 434 473,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 94 823,00 94 823,00 94 823,00 0,00 94 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 526,37 526,37 526,37 0,00 526,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 349,37 95 349,37 95 349,37 0,00 95 349,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 732 100,00 732 100,00 730 200,00 457 600,00 272 600,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 757 100,00 757 100,00 755 200,00 457 600,00 297 600,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 145 500,00 145 500,00 145 500,00 64 120,00 81 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 916,00 4 916,00 4 916,00 4 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 416,00 150 416,00 150 416,00 69 036,00 81 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 29 880,00 29 880,00 29 880,00 16 000,00 13 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 916,00 4 916,00 4 916,00 4 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 796,00 34 796,00 34 796,00 20 916,00 13 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 916,00 4 916,00 4 916,00 4 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 916,00 20 916,00 20 916,00 20 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 806 300,00 1 098 800,00 138 800,00 3 700,00 135 100,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 500,00 707 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 816 300,00 1 108 800,00 148 800,00 3 700,00 145 100,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 500,00 707 500,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 407 500,00 700 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 500,00 707 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 417 500,00 710 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 500,00 707 500,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 083 000,00 88 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 994 500,00 994 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -920 000,00 -920 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 000,00 88 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 953 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -920 000,00 -920 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -920 000,00 -920 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 256 671,20 24 965 025,20 21 811 919,20 15 568 767,00 6 243 152,20 962 000,00 1 681 326,00 59 780,00 0,00 450 000,00 25 291 646,00 25 291 646,00 446 744,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 167 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 167 740,00 -3 167 740,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 198 916,00 198 916,00 188 916,00 34 916,00 154 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 287 847,20 25 163 941,20 22 000 835,20 15 603 683,00 6 397 152,20 962 000,00 1 691 326,00 59 780,00 0,00 450 000,00 22 123 906,00 22 123 906,00 446 744,00 0,00 0,00 



Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 461 586,08 4 461 586,08 2 165 956,81 362 392,68 1 803 564,13 0,00 2 295 629,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 461 586,08 4 461 586,08 2 165 956,81 362 392,68 1 803 564,13 0,00 2 295 629,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                    Sylwia Duzik 

                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr IX/39/24 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 17 grudnia 2024r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010     Rolnictwo i łowiectwo 13 655 402,00 0,00 13 655 402,00 
 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 4 655 402,00 0,00 4 655 402,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 110 000,00 0,00 2 110 000,00 
 

      
Budowa sieci wodociągowej oraz instalacji fotowoltaicznej w miejscowości Rogienice 

Wielkie 
40 000,00 0,00 40 000,00 

 

      Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Korzeniste gmina Mały Płock 2 070 000,00 0,00 2 070 000,00 
 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 545 402,00 0,00 2 545 402,00 

 

      
Budowa sieci wodociągowej oraz instalacji fotowoltaicznej w miejscowości Rogienice 

Wielkie 
605 402,00 0,00 605 402,00 

 

      Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Korzeniste gmina Mały Płock 1 940 000,00 0,00 1 940 000,00 
 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
 

      
Budowa gminnej oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej o długości 

ok. 8km 
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

 

      
Budowa gminnej oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej o długości 
ok. 8km 

7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 
 

600     Transport i łączność 9 258 500,00 - 2 247 740,00 7 010 760,00 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 9 258 500,00 - 2 247 740,00 7 010 760,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 206 500,00 0,00 3 206 500,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Cwaliny Duże 19 000,00 0,00 19 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Kąty 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Krukówka 17 478,33 0,00 17 478,33 
 

      Budowa chodnika we wsi Waśki 16 410,96 0,00 16 410,96 
 

      Budowa chodnika we wsi Włodki 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

      
Przebudowa drogi gminnej Kąty-Łosewo gm. Kolno nr 104391 B odcinek o długości 
około 2537m.  

366 000,00 0,00 366 000,00 
 



      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Budy Kozłówka 13 479,00 0,00 13 479,00 
 

      
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rogienice - Wypychy dz. nr 68 na 

odcinku ok. 800m. 
1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

 

      
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rogienice Wielkie nr 104493 o długości 

około 793 m 
1 070 000,00 0,00 1 070 000,00 

 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Śmiarowo 24 131,71 0,00 24 131,71 
 

      Przebudowa drogi w miejscowości Kąty dł. ok. 2,80 km. na działce nr 1090 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 352 000,00 0,00 352 000,00 
 

      Zakup ciągnika rolniczego o mocy do 110 KM 344 000,00 0,00 344 000,00 
 

      Zakup działki przylegajacej do drogi nr 29  Budy Żelazne 8 000,00 0,00 8 000,00 
 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 700 000,00 - 2 247 740,00 3 452 260,00 

 

      
Przebudowa drogi gminnej Kąty-Łosewo gm. Kolno nr 104391 B odcinek o długości 

około 2537m.  
5 700 000,00 - 2 247 740,00 3 452 260,00 

 

710     Działalność usługowa 19 000,00 0,00 19 000,00 
 

  71035   Cmentarze 19 000,00 0,00 19 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475,00 0,00 475,00 
 

      Kompleksowy remont obelisku w miejscowości Mściwuje 475,00 0,00 475,00 
 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
18 525,00 0,00 18 525,00 

 

      Kompleksowy remont obelisku w miejscowości Mściwuje 18 525,00 0,00 18 525,00 
 

750     Administracja publiczna 303 752,00 0,00 303 752,00 
 

  75095   Pozostała działalność 303 752,00 0,00 303 752,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 039,00 0,00 246 039,00 
 

      Cyberbezpieczna gmina Mały Płock 246 039,00 0,00 246 039,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 713,00 0,00 57 713,00 
 

      Cyberbezpieczna gmina Mały Płock 57 713,00 0,00 57 713,00 
 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 

 

      Cyberbezpieczna gmina Mały Płock 0,00 0,00 0,00 
 



    6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 

 

      Cyberbezpieczna gmina Mały Płock 0,00 0,00 0,00 
 

801     Oświata i wychowanie 279 392,00 0,00 279 392,00 
 

  80101   Szkoły podstawowe 279 392,00 0,00 279 392,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 400,00 0,00 136 400,00 
 

      Modernizacja Szkoły Podstawowej w Kątach 8 300,00 0,00 8 300,00 
 

      Modernizacja Szkoły Podstawowej w Małym Płocku 90 000,00 0,00 90 000,00 
 

      Modernizacja Szkoły Podstawowej w Rogienicach Wielkich 3 100,00 0,00 3 100,00 
 

      Modernizacja Szkoły Podstwowej w Chludniach 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Chludniach 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rogienicach Wielkich 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 542,00 0,00 121 542,00 
 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Chludniach 60 771,00 0,00 60 771,00 
 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rogienicach Wielkich 60 771,00 0,00 60 771,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 450,00 0,00 21 450,00 
 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Chludniach 10 725,00 0,00 10 725,00 
 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rogienicach Wielkich 10 725,00 0,00 10 725,00 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 600,00 0,00 48 600,00 
 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 600,00 0,00 12 600,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 600,00 0,00 12 600,00 
 

      Zakup namiotu 12 600,00 0,00 12 600,00 
 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 36 000,00 0,00 36 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00 
 

      
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Mały Płock, przy ul. Ogrodowej na 
terenie działki geod. 638/2 

36 000,00 0,00 36 000,00 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 707 500,00 0,00 707 500,00 
 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 707 500,00 0,00 707 500,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 707 500,00 0,00 707 500,00 
 



      Budowa świetlicy wiejskiej w Józefowie 665 000,00 0,00 665 000,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej przy świetlicy Wiejskiej w Rogienicach Wielkich 42 500,00 0,00 42 500,00 
 

926     Kultura fizyczna 994 500,00 - 920 000,00 74 500,00 
 

  92601   Obiekty sportowe 920 000,00 - 920 000,00 0,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 000,00 - 920 000,00 0,00 
 

      
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-ORLIK 2012" przy Szkole 

Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Małym Płocku 
920 000,00 - 920 000,00 0,00 

 

  92695   Pozostała działalność 74 500,00 0,00 74 500,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 500,00 0,00 74 500,00 
 

      Budowa altanki w miejscowości Józefowo 21 500,00 0,00 21 500,00 
 

      Zagospodarowanie terenu wokół stawu w miejscowości Włodki 53 000,00 0,00 53 000,00 
 

   

Razem 25 266 646,00 - 3 167 740,00 22 098 906,00 
 

 

 

 

 
 

 

  
Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                      Sylwia Duzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr IX/39/24 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 17 grudnia 2024r. 

Uzasadnienie dokonanych zmian  

w budżecie Gminy Mały Płock na 2024r. 

 

1) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 1 Uchwały – plan dochodów. 

- Zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 75615-0310  o kwotę 121.475,00zł z tytułu wykonanych podatków od nieruchomości. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 80101 -2460 o kwotę 8.000,00zł z tytułu dotacji przekazanej w formie refundacji z WFOŚi GW 

dla Szkoły Podstawowej w Małym Płocku. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 80148-0670 o kwotę 25.000,00zł tytułem środków otrzymanych od rodziców na dożywianie 

dzieci w stołówce szkolnej. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 85504-2690 o kwotę 4.916,00zł tytułem środków z Funduszu Pracy na realizację programu 

„Asystent rodziny w 2024r.” 

- Zmniejsza się plan w rozdziale 60016-6370 o kwotę 2.247.740,00zł tytułem dofinansowania z Polskiego Ładu inwestycji 

„Przebudowa drogi gminnej Kąty-Łosewo gm. Kolno nr 104391 B odcinek o długości około 2537m.”.   

- Zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 92601-6350 o kwotę 637.525,00zł z tytułu przyznanego dofinansowania inwestycji 

„Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-ORLIK 2012" przy Szkole Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w 

Małym Płocku”, której termin realizacji przesunięto na rok 2025r. 

 

2) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 2 Uchwały – plan wydatków. 

- Zwiększa się plan wydatków w rozdziale 60016-4300 o kwotę 30.000,00zł na utrzymanie dróg gminnych, oraz zmniejsza się 

plan w rozdziale 60016-6370 o kwotę 2.247.740,00zł na wydatki związane z przebudową drogi Katy-Łosewo i finansowane z 

Funduszu polskiego Ładu. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 70005-4300 o kwotę 10.000,00zł na wydatki związane z gospodarką mienia. 

- Zwiększa się plam w rozdziale 75011-4210 o kwotę 5.000,00zł na utrzymanie Urzędu Stanu Cywilnego w Małym Płocku. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75023-4010 o kwotę 30.000,00zł, 4210-30.000,00zł, oraz paragraf 4300 kwotę 30.000,00zł na 

utrzymanie Urzędu Gminy w Małym Płocku. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75075 – 4220 o kwotę 6.000,00zł na promocję gminy. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75412-3030 o kwotę 10.000,00 na utrzymanie Ochotniczych Straży Pożarnych. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 80101- 4210 o kwotę 7.473,63zł oraz paragrafie 4300 o kwotę 526,37zł na pokrycie kosztów 

związanych z realizacją przedsięwzięcia pn. „ Z ekologią za pan brat” realizowanego w szkole Podstawowej w Małym Płocku, 

ponadto zwiększa się plan w rozdziale 80148 – 4220 o kwotę 25.000,00zł na pokrycie kosztów zakupu artykułów spożywczych 

do stołówki szkolnej. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 85504-4170 o kwotę 4.916,00zł na realizację programu „ Asystent rodziny w 2024r.”. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 92109-4210 o kwotę 10.000,00zł na utrzymanie świetlic. 

- Zmniejsza się plan w rozdziale 92601-6050 o kwotę 920.000,00 na realizację inwestycji „Modernizacja kompleksu sportowego 

"Moje Boisko-ORLIK 2012" przy Szkole Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Małym Płocku”, której termin realizacji 

przesunięto na rok 2025r. 

 

3) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 3 Uchwały – plan inwestycyjnych. 

- Zmniejsza się plan inwestycji „Przebudowa drogi gminnej Kąty-Łosewo gm. Kolno nr 104391 B odcinek o długości około 

2537m.” o kwotę 2.247.740,00zł. 

- Usuwa się plan inwestycji „Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-ORLIK 2012" przy Szkole Podstawowej im. 

Jana Kochanowskiego w Małym Płocku” w wysokości 920.000,00zł. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                          Sylwia Duzik 


